	Извещение


	Кассир



	
	Форма № ПД-4
ООО "НПЦ "ИНТЕРТЕХИНФОРМ"
 КПП: 710601001
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По заявке №______ по Договору №1-ОФЕРТА от
 1 июня 2014 года, без НДС.
 

 

(наименование платежа)

 

(номер лицевого счета (код) плательщика)

Ф.И.О плательщика 

Адрес плательщика 

 

Сумма платежа 

 

 руб. 

 

 коп.     Сумма платы за услуги 

 

 руб. 

 

 коп.

Итого 
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 коп. 

« 

 

 » 

                                

 20 

 

 г.

С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и согласен.

 

Подпись плательщика 
 



	Квитанция

Кассир
	ООО "НПЦ "ИНТЕРТЕХИНФОРМ"
 КПП: 710601001

(наименование получателя платежа)
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3

0

1

0

1

8

1

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

6

0

8

По заявке №_______ по Договору №1-ОФЕРТА от
 1 июня 2014 года, без НДС.
 

 

(наименование платежа)

 

(номер лицевого счета (код) плательщика)

Ф.И.О плательщика 

 

Адрес плательщика 

 

Сумма платежа 

 руб. 

 

 коп.     Сумма платы за услуги 
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 коп.

Итого 
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С условиями приема указанной в платежном документе суммы, в т.ч. с суммой взимаемой платы за услуги банка, ознакомлен и согласен.

 

Подпись плательщика 
 




1. В поле «наименование платежа» впишите номер заявки на участие в конкурсе, по которой производится оплата, если заявок несколько – перечисляйте их через запятую. Номер заявки указан в письме с подтверждением регистрации Вашей заявки на сайте конкурс.net.
2. Впишите Фамилию Имя Отчество плательщика

3. Впишите адрес плательщика.
4. Впишите сумму в российских рублях.

5. Впишите дату платежа.
6. Поле «номер лицевого счета (код) плательщика» не заполняйте.

7. Оплатите квитанцию в банке, но учтите, что:

Для резидентов Российской Федерации (при оплате оргвзноса с территории РФ гражданином РФ) сумма оплаты оргвзноса составляет 140 рублей за одну работу на одного Участника конкурса.
Для нерезидентов Российской Федерации (и при оплате оргвзноса не с территории РФ) сумма оплаты оргвзноса составляет 850 рублей за одну работу на одного Участника конкурса.
